REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr. E[ S G ot Vioré mé, (.1 12024
2 ~ VENDIM
Nr.G'1, daté 31.10.2024

PER
MIRATIMIN E LISTES EMERORE PER VLERKESIM ME CERTIFIKATA “NDERI”
DHE “MIRENJOHJE” QFE DO TE JEPEN ME RASTIN E 30 — VJETORIT TE
THEMELIMIT TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE,

Né mbéshtetje t& nenit 38, pika 2 t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé ”, nenit 19, t& Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorég, si dhe propozimeve t& ardhura nga Njésité Bazé, Senati
Akademik n& mbledhjen e datés 31.10.2024,

KONSTATOI SE:

Propozimet e ardhura nga Fakulteti i Ekonomisé e kishin tejkaluar normén e propozimit pér
dhénien e certifikatave t& mirénjohjes né kuadér t& themelimit t& 30 vjetorit t& UV-sé. Norma
¢ propozimit pér cdo fakultet t& UV-sé, ishte 5, ndérsa Fakulteti i Ekonomisé kishte propozuar
13 emra. Pavarésisht késaj anétarét e SA vendosén ta miratojné listén emérore t& paragitur nga
FE, me kusht q& njé precedent i till¢ t& mos pérséritet mé.

VENDOSI:

1. T& miratojé listén emérore pér vlerésim me certifikata “Nderi” dhe “Mirénjohje” q& do
t€ jepen me rastin e 30 —vjetorit t& themelimit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg,
si mé& poshté:

Listat sipas Njésive Kryesore
Cerifikaté “Mirenjohje”
Fakulteti i Ekonomisé
Prof. Dr. Albert Qarri

Prof. Dr. Sherif Bundo

Prof. Dr. Dorina Kripa
Prof. Dr. Evelina Bazini
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r. Gianfranco Laggioia

. Ted Oeltke

. Shyqyri Llaci

Prof. Dr. Klodiana Gorica

Prof. Dr. Fernando Albertos Freitas Ferreira
Prof. Dr. Artur Ribaj

Prof. Dr. Elenica Pjero

Prof. Dr. Adrian Civici

Prof. Asoc. Fioralba Vela

Fakulteti i Shkencave Humane

Prof. Dr. Arta Mandro
Prof. Dr. Shezai Rrokaj
Prof. Dr. Irakli Mitro
Prof. Dr. Bardhosh Gace
Prof. Dr.Adriana Gjika

Fakulteti i Shkencave Teknike dhe Natyrore

Prof. Dr. Betim Cico
Prof. Dr. Petrit Kotorri
Prof. Dr. Vasilika Kalluci
Prof. Dr. Agron Duka
Prof. Dr. Pajtim Islami

Certifikaté “Nderi”

Fakulteti i Shéndetit
Prof. Asoc. Vitori Hasani
Prof. Dr. Brunilda Mersini
Prof. Dr. Rudina Degjoni

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria € Komunikimit dhe Burimeve
Njerézore t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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